Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 26/04/2024

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Accardo Antonino Servizio 3 Diga Rubino Trapani Istruttore 092 381 1038 349 675 2900 |antonino.accardo@regione.sicilia.it
Accetta Salvatore Servizio 3 Diga S. Rosalia Ragusa Funzionario 093 224 8814 349 675 2902 |salvatore.accetta@regione.sicilia.it
Adamo Giuseppe Servizio 3 Diga Nicoletti Enna Funzionario 09 352 4095 3351802772 |giuseppe.adamo@regione.sicilia.it
Alfonso Mario Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1465 80 465 348 440 1913 |mario.alfonso@regione.sicilia.it
Barbata Nicola Servizio 3 Diga Scanzano Palermo Istruttore 091 872 6097 340666 040 |nicola.barbata@regione.sicilia.it
Belluomo Marcello Servizio 3 Diga Lentini Siracusa Collaboratore 095 783 1268 347 005 5758 |m.belluomo@regione.sicilia.it
Bonanno Francesco Servizio 3 Sede Palermo Istruttore 091 723 1459 80 459 340 666 0407 |[francesco.bonanno@regione.sicilia.it
Bonvissuto Marco Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1408 80408 348 278 6461 |marco.bonvissuto@regione.sicilia.it
Burgio Giuseppe Servizio 3 Diga Gorgo Agrigento Istruttore 092 284 6079 347 739 2735 |gi.burgio@regione.sicilia.it
Cairone Fabrizio Servizio 3 Diga Castello Agrigento Istruttore 092 554 4160 340160 2251 |[fabrizio.cairone@regione.sicilia.it
Calafato Gaetano Servizio 3 Diga Comunelli Caltanissetta Istruttore 093 434 6236 333486 9613 |g.calafato@regione.sicilia.it
Carapezza Giuseppe Servizio 3 Sede Palermo Istruttore 091 723 1378 80378 giuseppe.carapezza@regione.sicilia.it
Cardile Sergio Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1460 80460 348 397 9575 |sergio.cardile@regione.sicilia.it
Caruso Benedetto Servizio 3 Diga Poma Palermo Operatore 091 878 1287 3316506177 |benedetto.caruso@regione.sicilia.it
Causarano Rosa Servizio 3 Sede Catania Funzionario 095 836 4561 60 261 rosa.causarano@regione.sicilia.it
Celauro Antonino Servizio 3 Add. Castello Agrigento Istruttore 092 554 4160 347 585 4981 |antonino.celauro@regione.sicilia.it
Chiantia Lillo Servizio 3 Diga Gibbesi Caltanissetta Istruttore 092 287 1097 348 278 3877 |lillo.chiantia@regione.sicilia.it
Chiapparo Gaetano Servizio 3 Sede Palermo Istruttore 091723 1312 80312 348 278 6490 |gaetano.chiapparo@regione.sicilia.it
Conoscenti Salvatore Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 7231313 80313 348 278 6465 [salvatore.conoscenti@regione.sicilia.it
Contino Antonio Servizio 3 Diga S. Giovanni Agrigento Funzionario 092 295 7518 351 890 7480 |antonio.contino@regione.sicilia.it
Cusumano Giuseppe Servizio 3 Diga Poma Palermo Istruttore 091 878 1287 348 440 1926 |g.cusumano@regione.sicilia.it
Di Gangi Giuseppe Servizio 3 Diga Sciaguana Enna Funzionario 093 596 0952 348 892 1302 |giuseppe.digangi@regione.sicilia.it
Faraci Gianfranco Servizio 3 Diga Rubino Trapani Collaboratore 092 3811038 3356320162 |gianfranco.faraci@regione.sicilia.it
Fazio Giuseppe Servizio 3 Diga Paceco Trapani Istruttore 092 388 3466 389 780 8043 |giuseppe.fazio@regione.sicilia.it
Filippone Rosalia Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1440 80440 348 278 3889 |rosalia.filippone@regione.sicilia.it
Fisco Antonella Servizio 3 Diga Arancio Agrigento Istruttore 092594 1191 antonella.fisco@regione.sicilia.it
Fisco Maria Rita Servizio 3 Diga Arancio Agrigento Istruttore 092594 1191 mariarita.fisco@regione.sicilia.it
Fontana Roberto Biagio Servizio 3 Add. S.Leonardo Palermo Istruttore 091 811 2909 335776 6185 |roberto.fontana@regione.sicilia.it
Gaglio Giansalvo Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1452 80452 366 613 8428 |giansalvo.gaglio@regione.sicilia.it
Garofalo Giuseppe Servizio 3 Diga Lentini Siracusa Istruttore 095 783 1268 347 808 7611 |giuseppe.garofalo@regione.sicilia.it
Garofalo Glauco Servizio 3 Ponte Barca Catania Istruttore 09 562 2417 346 600 4218 |[glauco.garofalo@regione.sicilia.it
Geraci Leonardo Servizio 3 Diga Rosamarina Palermo Istruttore 091 812 1548 3283420935 |l.geraci@regione.sicilia.it
Geraci Leonardo Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1431 80431 366 613 8407 |leonardo.geraci@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it
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Giangrasso Giuseppe Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1385 80 385 366 613 8412 |giuseppe.giangrasso@regione.sicilia.it
Giarracco Antonella Servizio 3 Diga Arancio Sambuca di Sicilia Istruttore 092594 1191 3337432082 [antonella.giarracco@regione.sicilia.it
Ginex Gerlando Servizio 3 Sede Palermo Dirigente 091 723 1436 80436 329603 3967 |gerlando.ginex@regione.sicilia.it
Lampasone Antonino Servizio 3 Diga Paceco Trapani Istruttore 092 388 3466 337 1209922 |antonino.lampasone@regione.sicilia.it
Lipari Gaspare Servizio 3 Diga Zaffarana Trapani Istruttore 092 388 2214 335187 3531 |gaspare.lipari@regione.sicilia.it
Lombardo Giuseppe Servizio 3 Diga S. Giovanni Agrigento Funzionario 092 295 7518 giuseppelombardo@regione.sicilia.it
Lucchese Pietro Servizio 3 Diga Poma Palermo Istruttore 091 878 1287 335637 3064 |pietro.lucchese@regione.silia.it
Margagliotta Antonino Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1437 80437 347 329 4889 |antonino.margagliotta@regione.sicilia.it
Meli Orazio Servizio 3 Diga Rubino Trapani Collaboratore 092 381 1038 338 783 7171 |orazio.meli@regione.sicilia.it
Ing. Morreale Antonio Servizio 3 Diga San Giovanni Agrigento Funzionario 092 295 7518 366 613 8422 |ant.morreale@regione.sicilia.it
Morga Francesco Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1430 80430 346 765 5390 [francesco.morga@regione.sicilia.it
Nifosi Paolo Servizio 3 Diga S. Rosalia Ragusa Funzionario 933 224 8814 348 440 1921 |paolo.nifosi@regione.sicilia.it
Orlando Vincenzo Andrea | Servizio 3 Diga Disueri Caltanissetta Istruttore 093 434 6271 348 390 0859 |vincenzoandrea.orlando@regione.sicilia.il
Pisana Giorgio Servizio 3 Diga S. Rosalia Ragusa Istruttore 093 224 8814 338981 8157 |giorgio.pisana@regione.sicilia.it
Plano Luigi Servizio 3 Diga Furore Agrigento Funzionario 092 295 6908 56 697 348 440 1928 |luigi.plano@regione.sicilia.it
Provenzano Antonino Servizio 3 Diga Villarosa Enna Funzionario 09 3531079 334619 1869 |antonino.provenzano@regione.sicilia.it
Restivo Angela Servizio 3 Sede Palermo Operatore 091 723 1367 80 367 angela.restivo@regione.sicilia.it
Ruvutuso Giuseppe Servizio 3 Sede Palermo Istruttore 091 723 1464 80 464 347 007 4389 |giuseppe.ruvutuso@regione.sicilia.it
Salerno Ignazio Servizio 3 Diga Rubino Trapani Operatore 092 3811038 335158 1194 |ignazio.salerno@regione.sicilia.it
Scianna Salvatore Servizio 3 Diga Paceco Trapani Istruttore 092 388 3466 348 440 1916 |salvatore.scianna@regione.sicilia.it
Scimonelli Mauro Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 091 723 1372 80372 338 723 4098 |mauro.scimonelli@regione.sicilia.it
Spadaro Cinzia Servizio 3 Diga S. Rosalia Ragusa Collaboratore 093 224 8814 338 572 4640 |cinzia.spadaro@regione.sicilia.it
Sorbello Salvatore Servizio 3 Sede Catania Funzionario 095 836 4560 60 260 347 062 1577 |s.sorbello@regione.sicilia.it
Stagno Salvatore Servizio 3 Sede Palermo Funzionario 0917231294 80294 338 477 3578 |salvatore.stagno@regione.sicilia.it
Tabita Francesco Servizio 3 Diga Nicoletti Enna Operatore 09 352 4095 334619 1857 |francesco.tabita@regione.sicilia.it
Trombetta Girolamo Servizio 3 Diga Trinita Trapani Istruttore 009 248 9065 338662 3123 |girolamo.trombetta@regione.sicilia.it
Valente Rosa Servizio 3 Sede Catania Funzionario 095 836 4563 60 263 366 613 8413 [rosa.valente@regione.sicilia.it
Volpe Calogero Servizio 3 Diga Furore Agrigento Operatore 092 295 6908 338 784 5240 |c.volpe@regione.sicilia.it
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